
1 / 3 ページ

平成２２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２２年度すべての開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 H22.4.28
本庁
　水道課

一般国道１８３号道路災害防除事業
工事に伴う配水管支障移転工事

庄原市平和町
地内

㈲石田設備工業 石田　保雄 2,980,000 3,087,000 2,577,000 H22.7.30

2 〃 〃
小用・三協地区(県道中領家庄原線
外)配水管布設工事設計業務委託

庄原市小用町・
高町地内

㈱水理企画設計
事務所

若林　典雅 730,000 1,631,000 - H22.6.30

3 〃 〃
市道保育所裏線(庄原グランドホテル
～西田宅)外配水管布設替工事設計
業務委託

庄原市西本町
外地内

㈱水理企画設計
事務所

若林　典雅 650,000 1,393,000 - H22.6.30

4 〃
東城支所
　東城水道室

公共下水道工事(東城処理区)に伴う
配水管支障移転工事 市道秋葉線
(名越宅～小川宅)設計業務委託

庄原市東城町
地内

㈱水理企画設計
事務所

若林　典雅 540,000 1,212,000 - H22.6.30

5 〃 〃
公共下水道工事(庄原処理区)に伴う
配水管支障移転工事 市道川手柳原
線(竹本宅～宮本宅)設計業務委託

庄原市本町地
内

㈱水理企画設計
事務所

若林　典雅 530,000 1,183,000 - H22.6.30

6 〃 〃
公共下水道工事(庄原処理区)に伴う
配水管支障移転工事 市道新庄発展
線(矢吹宅～重久宅)設計業務委託

庄原市新庄町
地内

㈱水理企画設計
事務所

若林　典雅 540,000 1,161,000 - H22.6.30

7 H22.6.17
本庁
　水道課

布掛山浄水場取水導水管布設替工
事

庄原市東本町
二丁目地内

㈲三誠金属工作
所

村上　修 14,500,000 15,045,000 12,717,000 H22.12.28

8 H22.6.24 〃
布掛山浄水場薬品注入設備更新設
計業務委託

庄原市東本町
二丁目地内

日本水工設計㈱
広島支社

畠山　和憲 3,800,000 5,949,000 - H22.9.10

9 H22.7.15 〃
市道西新町板橋線(庄原実業高校～
加島宅)配水管布設替工事

庄原市板橋町
地内

㈱玉川工務店 玉川　忠義 7,800,000 8,042,000 6,702,000 H22.11.15

10 H22.7.22 〃
本町汚水４号枝線管渠築造工事(７
工区)に伴う配水管支障移転工事 市
道川手柳原線(竹本宅～宮本宅)

庄原市本町地
内

㈲石田設備工業 石田　保雄 14,450,000 14,920,000 12,503,000 H22.10.29

11 H22.7.29 〃
庄原汚水１号枝線管渠築造工事(５
工区)に伴う配水管支障移転工事 市
道新庄発展線(久永宅～重久宅)

庄原市是松町
地内

㈱スイセイ設備 原田　昌秀 12,080,000 12,469,000 10,406,000 H22.12.28

No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所開札日 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)



2 / 3 ページ

平成２２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２２年度すべての開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所開札日 工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

12 H22.8.5
本庁
　水道課

市道保育所裏線(庄原グランドホテル
～西田宅)外配水管布設替工事

庄原市西本町
地内

ケイワイ設備㈲ 近藤　充司 5,340,000 5,513,000 4,587,000 H22.11.30

13 H22.8.19 〃
布掛山浄水場３号配水池配水流量
計更新工事

庄原市東本町
二丁目地内

新川電機㈱ 中国
支社

桐野　要治 7,393,000 7,950,000 6,767,000 H22.11.19

14 H22.8.26
東城支所
　東城水道室

公共下水道事業(東城処理区)東城
汚水１号管渠築造工事に伴う配水管
支障移転工事(２工区)

庄原市東城町
川西地内

小奴可建設㈱ 迫田　英伸 3,710,000 3,911,000 3,246,000 H23.1.31

15 H22.10.1
本庁
　水道課

布掛山浄水場１号配水池耐震診断
及び改修計画設計業務委託

庄原市東本町
二丁目地内

日本水工設計㈱
広島支社

畠山　和憲 3,330,000 5,654,000 - H23.2.18

16 H22.10.15 〃
布掛山浄水場薬品注入設備更新工
事

庄原市東本町
二丁目地内

㈱アクア 織田　正義 25,392,600 28,214,000 25,392,000 H23.3.18

17 〃
東城支所
　東城水道室

公共下水道事業(東城処理区)東城
汚水１号管渠築造工事に伴う配水管
支障移転工事(１工区)国道182号線
(藤原宅～三光石油)

庄原市東城町
地内

宮田建設㈱ 笹尾　進 15,500,000 15,642,000 13,707,000 H23.2.28

18 H22.10.21
本庁
　水道課

小用・三協地区(市道曽根田線外)配
水管布設工事

庄原市高町地
内

㈱大歳組 大歳　幹晴 6,200,000 6,405,000 5,576,000 H23.1.20

19 H22.10.28 〃
国道１８３号(倉田㈱～丘陵公園入
口)配水管布設替工事

庄原市上原町
地内

小林建設㈱ 小林　茂樹 17,200,000 17,716,000 15,498,000 H23.2.25

20 H22.11.18
東城支所
　東城水道室

石谷配水池・上野谷配水池送水ポン
プ分解整備工事

庄原市東城町
久代地内

㈱山産 備北営業
所

小栁　茂 8,785,800 9,762,000 8,581,000 H23.2.28

21 H22.11.26 〃 送・配水流量計取替工事
庄原市東城町
川西

新川電機㈱中国
支社

桐野　要治 7,200,000 7,336,000 6,602,000 H23.3.18

22 〃
本庁
　水道課

布掛山浄水場２系沈殿処理水残留
塩素計設置工事

庄原市東本町
二丁目地内

㈱山産 備北営業
所

小栁　茂 2,517,300 2,797,000 2,459,000 H23.3.18

23 〃
東城支所
　東城水道室

川西浄水場送水ポンプ３号更新工事
庄原市東城町
川西地内

㈱山産 備北営業
所

小栁　茂 2,168,100 2,409,000 2,115,000 H23.3.18



3 / 3 ページ

平成２２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２２年度すべての開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所開札日 工期終期

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

24 H22.12.9
本庁
　水道課

門田地区水道施設災害復旧工事
庄原市門田町
地内

㈱スイセイ設備 原田　昌秀 9,500,000 9,803,000 8,553,000 H23.3.15

25 〃 〃 上川西地区水道施設災害復旧工事
庄原市川西町
地内

㈲三誠金属工作
所

村上　修 2,050,000 2,171,000 1,884,000 H23.2.25

26 H23.1.13
本庁
　水道課

七塚原第２加圧ポンプ所ポンプ・電
動機整備工事

庄原市上原町
地内

㈱山産 備北営業
所

小栁　茂 2,593,800 2,882,000 2,515,000 H23.2.10

27 H23.1.20
本庁
　水道課

水道施設通信設備改修工事
庄原市大久保
町外地内

㈱山産 備北営業
所

小栁　茂 3,783,600 4,204,000 3,659,000 H23.3.11


